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AI Sig. Consigliere del Gruppo G.0.L.
Francesco Rendine

AI Presidente del Consiglio Comunale

All'Ufficio di Gabinetto

All'U.O. Assistenza agli Organi

All'Ufficio Stampa
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OGGETTO:   Risposta a "lnterpellanza rimborsi TARI" P.G.103750/2018

Come evidenziato nella nota del Servizio Servizi Tributari, che si allega,

la   necessità   di   procedere   al   pagamento   diretto   dei   rimborsi   TARl   da   parte
dell'Amministrazione comunale discende dal passaggio da tassa a tariffa: il gestore
non  può  inserire  in  una  fattura  soggetta  a  lvA un  importo  in  accredito di  natura
tributaria.

Ovviamente  per  l'anno  in  corso  e  i  successivi,  rimanendo  in  ambito  di  tariffa,
l'accredito verrà effettuato direttamente in bolletta in se'de di conguaglio.

Distinti saluti

L'Assessore alle Finanze
ca Vaccari
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Ferrara,  14/09/2018

AI  Consigliere lng  Francesco Rendine

Oggetto: Interpellanza Bonus Tari sui conferimenti nelle isole ecologiche.

Con riferimento   al quesiti   in oggetto si  precisa:

1)    A  seguito  di  numerosi  contatti  con  Hera  per effettuare  l'accredito  nella  bolletta  2018  si  è  registrata
l'impossibilità di compensare  un credito Tari 20i7   (tributo) con  una  bolletta Tariffa  Puntuale con  iva
2018.

2)    11  prossimo  anno  l'accredito  sarà  nella  bolletta  della  tariffa  2019  perché  si  tratterà  di  credito  da
Tariffa  2018 e quindi  non ci  saranno incompatibilità.

Distinti  saluti.

11  Dirigente del  Servizio  Servizi Tributari
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